
 
35. Mossandl-Rallye 05.11.2016 Ergebnisliste          Seite 1 von 7 

35. MOSSANDL-RALLYE    MSC Mamming  

Samstag, 05. November 2016 

Ergebnisliste 
 

 
 

 

Klasse 3  3 Teilnehmer 
        

Rang 

P
la

k
e

tt
e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf- 
zeit 

Gesamt 
Zeit 

Pkt. 

1 G 1 Rehm Steffen Rehm Franziska MSC Mamming 14755 15194 385,16 310,99 613,13 379,04 310,36 605,03   43:23,92 23,00 

2 S 2 Würf Roland Eindl Martin SCT Banderra 15799 0 386,47 333,96 631,85 383,86 315,92 632,27 20,00 45:04,55 16,33 

3 B 3 Bauer Leonhard Bauer Jennifer SCC Grünthal 0 0 432,82 334,40 680,72 416,16 329,28 668,87   47:42,48 9,67 

    
 
 
 
  

 

Klasse 4  11 Teilnehmer 
        

Rang 

P
la

k
e

tt
e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf- 
zeit 

Gesamt 
Zeit 

Pkt. 

1 G 14 Schuhmacher Marcel Schuhmacher Helmut OC Schwäbisch Hall 0 0 388,65 312,09 613,53 372,18 301,10 603,96   43:11,72 23,00 

2 G 12 Stöttner Sabine Sagmeister Michael MSC Emmersdorf 0 0 396,41 307,82 628,29 373,00 302,68 619,70   43:48,11 21,18 

3 S 8 Oberneder Josef Oberneder Christina SWF Weidwies 14172 14748 377,11 307,60 618,25 368,71 310,87 626,76 20,00 43:49,51 19,36 

4 S 11 Glatzel Tina Glatzel Tobias UMC Ulm/MCE Einsingen 0 0 390,28 315,74 638,44 379,40 306,37 615,70   44:06,14 17,55 

5 S 6 Dietrich Manuel Richstein Xenia 
 

15351 15876 407,59 313,90 634,30 401,38 307,27 625,18 20,00 45:09,84 15,73 

6 B 5 Leidel Stefan Leidel Konrad MSC Jura 15498 0 425,04 326,26 666,16 418,81 325,36 660,21 40,00 47:42,07 13,91 

7 B 10 Haderlein Timo Haderlein Jan Funk Motorsport 15359 15792 435,94 344,15 696,21 423,19 334,60 664,19 40,00 48:58,51 12,09 

8 B 9 Schwaiger Sigi Schwaiger Viktoria SCC Grünthal/AC Nittenau 0 0 418,33 322,88 638,28 387,40 317,26 891,95 20,00 49:56,34 10,27 

9 E 13 Majer Lucas Majer Andreas 
 

0 0 610,37 390,90 867,55 499,73 365,19 765,83 40,00 58:59,85 8,45 

  E 4 Leykauf Frederik Höppe Andreas AC Gunzenhausen 14979 14234 373,97 281,89   
  

    adw adw 

  E 7 Dommel Thomas Gericke Stephan AC Gunzenhausen 0 15355   
 

  
  

    adw adw 
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Klasse 5 7 Teilnehmer 
        

Rang 
P

la
k

e
tt

e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf 
zeit 

Ges. 
Zeit 

Pkt. 

1 G 20 Bayer Markus Rößler Andreas MSC El-Diabolo 0 0 385,18 295,62 615,04 372,88 297,78 612,34   42:59,05 23,00 

2 S 19 Klemm Marcus Barl Janine 
 

0 0 411,74 304,41 633,73 391,40 306,37 633,92   44:41,78 20,14 

3 S 17 Meiers Norbert Olszak Sebastian SCC Grünthal 13092 0 422,44 332,46 692,25 408,22 321,77 680,59   47:37,96 17,29 

4 B 16 Klump Markus Spreitzer Stefanie Plöger Motorsport 14965 14964 435,27 338,94 692,68 419,80 344,62 685,14   48:36,68 14,43 

5 B 15 Damm Siegfried Damm Petra MCE Einsingen/UMC Ulm 15796 15795 380,52 309,62 644,60 399,78 337,03 1080,00   52:31,80 11,57 

  E 18 Steinberger Thomas Götzfried Johannes MSC El-Diabolo 15501 0 393,11 309,23   
 

      adw adw 

  E 21 Fruzinsky Nicola Fuzinsky Jörg MSG Feldberg 15605 12429       
 

      adw adw 

 
 
 

 

Klasse 7 3 Teilnehmer 
        

Rang 

P
la

k
e

tt
e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
Zeit 

Pkt. 

1 G 23 "Gion Buorno" "Otto Valvole" MSC Rettert 15419 15232 380,87 291,15 604,94 369,39 293,50 585,96   42:06,01 23,00 

2 S 22 Thiel Rainer Thiel Daniel MSC Jura 12291 15785 372,34 307,60 619,71 363,30 306,45 601,96 60,00 43:51,57 16,33 

3 B 24 Sarkowski Alfred Schweiger Michael Selzer Team/SCC Grünthal 0 0 425,35 330,01 679,30 400,38 339,45 647,00   47:01,72 9,67 

 
 
 

 

Klasse 8 7 Teilnehmer 
        

Rang 

P
la

k
e

tt
e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
Zeit 

Pkt. 

1 G 26 Enderlein Tobias Gempel Florian MSC Jura 12864 14041 366,92 294,14 594,22 359,60 281,54 573,39   41:10,01 23,00 

2 S 25 Wittmann Wolfgang Nikol Robert MSC fränk.Schweiz/Scheßlitz 15640 15641 371,82 290,88 590,91 365,15 281,86 574,56   41:15,38 20,14 

3 S 29 Lange Kay Mario Lange Nina MSC Mamming 14751 15055 394,50 288,80 613,05 372,61 290,84 587,32   42:27,32 17,29 

4 B 28 Minor Rudolf Minor Hans-Jürgen MZC Zorn/MSC Jura 12446 13027 384,14 303,09 621,78 368,07 295,84 598,55   42:51,68 14,43 

5 B 30 Gärtner Daniel Gärtner Yvonne IMS Schlierbachtal 15637 15636 387,70 300,71 613,54 380,22 296,75 608,70   43:07,83 11,57 

6 E 27 Werner Harald Höppe Marina AC Gunzenh./RST Mittelfr 13706 14499 397,58 308,99 641,57 383,52 315,33 620,47   44:27,67 8,71 

7 E 31 Ostgen Jens Ostgen Nadine 
 

0 0 397,18 316,76 629,89 378,99 319,99 641,45   44:44,47 5,86 
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Klasse 9 30 Teilnehmer 
        

R
a

n
g

 

P
la

k
e

tt
e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
Zeit 

Pkt. 

1 G 32 Werner Günther Schmitz Hans-Peter MSC Wahlscheid 15807 15823 365,74 275,35 571,22 355,56 276,39 559,26   40:03,71 23,00 

2 G 36 Schultz Thomas Schultz Melanie RG Gaas 14638 14883 366,86 281,20 575,84 347,68 278,21 560,34   40:10,32 22,33 

3 G 34 Spieß Jürgen Wythe Axel 
 

12467 12778 369,63 290,98 576,73 355,69 285,00 563,23   40:41,45 21,67 

4 G 38 Gasteyer André Deribo Pia MSC Rettert 15814 15815 367,36 297,71 580,52 354,69 284,86 564,29   40:49,63 21,00 

5 G 43 Funk Benjamin Prinner Michael Funk Motorsport 14771 14966 364,85 285,48 600,80 348,24 285,30 577,25   41:02,12 20,33 

6 G 33 Wirth Oliver Döring Christina MSC Naila/MSC fränk.Schweiz 15811 15651 370,27 289,54 585,38 356,17 293,56 570,32   41:05,44 19,67 

7 S 46 Hossfeldt Christian Hossfeldt Katja AMC Gießen 15647 15646 373,24 286,75 582,59 360,16 289,27 575,81   41:08,02 19,00 

8 S 62 Schneider Jan Genthe Markus Taunus Racing Team 0 0 368,12 291,00 592,10 356,27 297,12 571,76   41:16,57 18,33 

9 S 57 Köhler Stephan Schiebeling Maik 
 

15208 0 371,13 297,58 595,35 361,51 291,88 580,98   41:38,63 17,67 

10 S 42 Raffel Stefan Schneider Uwe MSC Potzberg 15074 15204 392,45 291,24 602,46 354,23 292,22 566,79   41:39,59 17,00 

11 S 37 Groß Florian Diehm Samantha MSC Zorn/Orange Motorsport 15508 15622 377,66 309,58 602,67 357,07 297,17 572,56   41:56,91 16,33 

12 S 58 Hettenbach Tom Zaiß Robin HWRT Wohlmuthausen 0 0 373,67 299,17 606,70 361,10 291,42 585,32   41:57,58 15,67 

13 S 56 Wallner Michael Bommel Vanessa MSC Emmersdorf 0 0 377,28 296,65 610,27 361,72 291,75 601,59   42:19,46 15,00 

14 B 48 Weiß Thorsten  Blattnig Andreas MSC El-Diabolo 15486 15532 382,43 294,31 614,21 372,26 292,05 598,19   42:33,65 14,33 

15 B 35 Enderlein Johannes Koch Diana MSC Jura 20074 13542 383,29 294,03 610,77 375,28 295,15 595,52   42:34,24 13,67 

16 B 40 Möller Jochem Koller Sonja MSC Jura/MSC Mamming 15337 20244 394,73 302,21 618,16 379,77 290,10 600,76   43:05,94 13,00 

17 B 61 Baumeister Karl Sußmann Sven MSC fränk. Schweiz 15935 15936 386,91 321,95 617,47 372,21 304,66 611,91   43:35,32 12,33 

18 B 47 Lüdcke Yannic Wolf Franziska Orange Motorsport/MSC Zorn 15803 15835 404,73 299,56 633,98 382,93 292,30 609,70   43:43,41 11,67 

19 B 55 Scherer Patrick Damm Heike UMC Ulm/MCE Einsingen 0 0 399,53 306,45 637,45 381,34 301,00 618,23   44:04,21 11,00 

20 B 59 
Wollmershäuser 
Werner 

Bender Tina OC Schwäbisch Hall 15878 0 398,58 315,06 625,08 389,54 310,84 625,10   44:24,41 10,33 

21 B 51 Steinhardt Dieter Ludwig Oswald 
 

0 0 408,99 332,59 639,43 393,54 317,84 630,84   45:23,45 9,67 

22 B 49 Glöckner Andreas Matscheko Jürgen MSF Freising 15056 0 408,66 314,34 655,43 408,95 316,66 659,31   46:03,57 9,00 

23 E 41 Dietrich Mike Müller Marcel MSG Feldberg 15628 0 533,90 358,67 613,43 369,61 305,20 588,33   46:09,36 8,33 

24 E 50 Preis Gerhard Schnitzbauer Johann 
 

0 0 402,82 316,96 641,02 526,51 320,64 631,12 40,00 47:59,30 7,67 

25 E 52 Bretzner Stefan Heller Melanie AC Deggendorf/MSC Straubing 0 0 433,60 780,00 1080,0 362,42 1219,1 895,67   01:19:31,17 7,00 

 
E 44 Röhrig Christian Michel Thorsten MSC Zorn/Orange Motorsport 15793 12604 376,63 304,41 603,00 366,04 292,51 613,96   adw adw 

 
E 39 Hofmann Robin Hofmann Nicole Orange Motors/ASC Rheingau 15347 40074 375,84 304,77 609,66 385,31       adw adw 

  E 53 Hepp Stefan Hepp Bruno UMC Ulm/MCE Einsingen 15503 0 376,69 
 

  
 

      adw adw 

  E 54 Kögl Hans Schwaiger Andreas MSF Freising 0 0 389,29 307,49 621,58 382,32       adw adw 

  E 60 Eckart Rene Eckart Thomas Chaos Racing Team 0 0 412,04     
 

      adw adw 

 
 
 
 
 
 



 
35. Mossandl-Rallye 05.11.2016 Ergebnisliste          Seite 4 von 7 

 

Klasse 10 8 Teilnehmer  
       

Rang 
P

la
k

e
tt

e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf 
zeit 

Ges. 
Zeit 

Pkt. 

1 G 65 Schneider Norbert Hanz Andreas MSG Feldberg 12272 15599 374,02 279,49 591,20 361,09 279,45 588,45   41:13,90 23,00 

2 G 70 Knese Michael Knese Fabian UMC Ulm/MCE Einsingen 15353 0 372,04 297,11 596,93 359,55 302,07 585,31   41:53,21 20,50 

3 S 63 Oest Marc Oest Thomas MSC Ramberg 15631 15630 373,50 297,69 599,33 379,79 310,87 594,01   42:35,39 18,00 

4 S 66 Haselbeck Maximilian Haselbeck Alexander MSF Piegendorf 13934 14219 398,56 294,48 619,16 382,40 283,12 611,72   43:09,65 15,50 

5 B 67 Preis Gerhard jun. Multerer Tobias 
 

0 0 388,59 308,01 622,95 375,12 302,84 612,45   43:30,17 13,00 

6 B 72 Brunnhuber Markus Brunnhuber Michaela MSC El-Diabolo 14850 15188 388,71 324,14 636,47 384,28 311,84 649,27   44:54,93 10,50 

 
E 64 Köhler Sascha Liewald Julia MSC Rettert 13958 15339 392,21 293,16 594,47         adw adw 

 
E 68 Wechsler Stefan Lang Dominik MSC El-Diabolo 0 14881 365,89     

 
      adw adw 

 
 

 

Klasse 11 17 Teilnehmer 
       

Rang 

P
la

k
e

tt
e
 

S
ta

rt
-N

r.
 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM  

Fahrer 

DAM  
Beifah

rer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

6. 
WP 

Straf 
zeit 

Ges. 
Zeit 

Pkt. 

1 G 75 Schulze Stefan Rheinwalt Jochen MSC Ramberg 15615 15787 330,22 255,36 528,37 322,90 257,06 523,15   36:57,24 23,00 

2 G 74 Faust Klaus-Jürgen Nägel Doris MC Lauf 15334 15070 343,80 257,86 545,02 337,97 254,84 542,65   38:02,32 21,82 

3 G 76 Breiler Martin Breiler Marius Rallyeteam Bodensee 15617 15788 346,20 263,32 540,74 332,47 253,32 546,15   38:02,38 20,65 

4 S 80 Tabbert Gerd Litzius Mandy MSG Feldberg/MSC Mamming 14474 14447 338,70 269,36 544,89 329,46 277,83 543,05   38:23,47 19,47 

5 S 78 Nothdurfter Alfons Fante Alexander MSC Kitzbühl/MSC Mamming 15052 15806 353,19 288,02 560,74 338,98 270,85 565,58   39:37,55 18,29 

6 S 79 Herler Bernd Hinterkopf Kevin MC Windsbach 15794 0 362,66 296,25 546,99 339,56 281,77 559,45   39:46,87 17,12 

7 S 86 Bachhäubl Jürgen Petrusch Karina MSC Mamming 14908 0 518,40 270,91 528,70 328,27 248,94 534,02   40:29,43 15,94 

8 B 81 Müller Werner Schöppl Evelyn MSC Emmersdorf/Feldberg 15833 15378 358,25 293,59 572,61 346,39 282,88 575,97   40:29,88 14,76 

9 B 88 Riedler Manuel Haller Melanie SCC Grünthal 14770 0 362,90 287,74 573,36 349,56 281,46 583,20   40:38,41 13,59 

10 B 45 Bannwarth Manfred Rost Katrin MSC Homberg 15812 15806 399,74 305,90 583,06 368,51 302,79 560,71   42:00,91 12,41 

11 B 77 Rader Manfred Englbrecht Peter MSC Hofkirchen 15053 15079 347,64 271,29 546,72 337,19 780,00 552,93   47:16,00 11,24 

 
B 82 Rader Wolfgang Demmelbauer Daniel MSC Hofkirchen 15059 0 347,23 256,41 557,70 337,87       adw adw 

 
E 83 Albrecht Frank Worbs Dominik MC Lauf/MSC Gefrees 15798 0       

 
      adw adw 

 
E 84 Stich Stefan  Blumreich Nina MSC Gefrees 15838 15813 353,02 253,90 527,63 329,95       adw adw 

 
E 85 Schweiger Andi Schwaiger Magdalena SCC Grünthal/AC Nittenau 15412 15633       

 
      adw adw 

 
E 87 Brunken Wilfried Dietrich Manuela MSC Ramberg 15828 15827 

 
    

 
      adw adw 

 
E 89 Rackow Manfred Streu Tanja MSC Mamming/Rackow Motor 0 0   

 
      adw adw 
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Gruppenwertung Gruppe 1 
 

21 Teilnehmer  
   

 
Rang 

Start 
Nr. Fahrer Beifahrer Club 

DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer   Pkt. 

1 20 Bayer Markus Rößler Andreas MSC El-Diabolo 0 0 42:59,05 10,00 

2 14 Schuhmacher Marcel Schuhmacher Helmut OC Schwäbisch Hall 0 0 43:11,72 9,52 

3 1 Rehm Steffen Rehm Franziska MSC Mamming 14755 15194 43:23,92 9,05 

4 12 Stöttner Sabine Sagmeister Michael MSC Emmersdorf 0 0 43:48,11 8,57 

5 8 Oberneder Josef Oberneder Christina SWF Weidwies 14172 14748 43:49,51 8,10 

6 11 Glatzel Tina Glatzel Tobias UMC Ulm/MCE Einsingen 0 0 44:06,14 7,62 

7 19 Klemm Marcus Barl Janine 
 

0 0 44:41,78 7,14 

8 2 Würf Roland Eindl Martin SCT Banderra 15799 0 45:04,55 6,67 

9 6 Dietrich Manuel Richstein Xenia 
 

15351 15876 45:09,84 6,19 

10 17 Meiers Norbert Olszak Sebastian SCC Grünthal 13092 0 47:37,96 5,71 

11 5 Leidel Stefan Leidel Konrad MSC Jura 15498 0 47:42,07 5,24 

12 3 Bauer Leonhard Bauer Jennifer SCC Grünthal 0 0 47:42,48 4,76 

13 16 Klump Markus Spreitzer Stefanie Plöger Motorsport 14965 14964 48:36,68 4,29 

14 10 Haderlein Timo Haderlein Jan Funk Motorsport 15359 15792 48:58,51 3,81 

15 9 Schwaiger Sigi Schwaiger Viktoria SCC Grünthal/AC Nittenau 0 0 49:56,34 3,33 

16 15 Damm Siegfried Damm Petra MCE Einsingen/UMC Ulm 15796 15795 52:31,80 2,86 

17 13 Majer Lucas Majer Andreas 
 

0 0 58:59,85 2,38 

 

4 Leykauf Frederik Höppe Andreas AC Gunzenhausen 14979 14234 adw adw 

 

7 Dommel Thomas Gericke Stephan AC Gunzenhausen 0 15355 adw adw 

 

18 Steinberger Thomas Götzfried Johannes MSC El-Diabolo 15501 0 adw adw 

 

21 Fruzinsky Nicola Fuzinsky Jörg MSG Feldberg 15605 12429 adw adw 
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Gruppenwertung Gruppe 2 48 Teilnehmer 
         

Rang 
Start 
Nr. Fahrer Beifahrer Club 

DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer   Pkt. 

1 32 Werner Günther Schmitz Hans-Peter MSC Wahlscheid 15807 15823 40:03,71 10,00 

2 36 Schultz Thomas Schultz Melanie RG Gaas 14638 14883 40:10,32 9,79 

3 34 Spieß Jürgen Wythe Axel 
 

12467 12778 40:41,45 9,58 

4 38 Gasteyer André Deribo Pia MSC Rettert 15814 15815 40:49,63 9,38 

5 43 Funk Benjamin Prinner Michael Funk Motorsport 14771 14966 41:02,12 9,17 

6 33 Wirth Oliver Döring Christina MSC Naila/fränk.Schweiz 15811 15651 41:05,44 8,96 

7 46 Hossfeldt Christian Hossfeldt Katja AMC Gießen 15647 15646 41:08,02 8,75 

8 26 Enderlein Tobias Gempel Florian MSC Jura 12864 14041 41:10,01 8,54 

9 65 Schneider Norbert Hanz Andreas MSG Feldberg 12272 15599 41:13,90 8,33 

10 25 Wittmann Wolfgang Nikol Robert MSC fränk.Schweiz 15640 15641 41:15,38 8,13 

11 62 Schneider Jan Genthe Markus Taunus Racing Team 0 0 41:16,57 7,92 

12 57 Köhler Stephan Schiebeling Maik 
 

15208 0 41:38,63 7,71 

13 42 Raffel Stefan Schneider Uwe MSC Potzberg 15074 15204 41:39,59 7,50 

14 70 Knese Michael Knese Fabian UMC Ulm/MCE Einsingen 15353 0 41:53,21 7,29 

15 37 Groß Florian Diehm Samantha MSC Zorn/Orange Motorsp 15508 15622 41:56,91 7,08 

16 58 Hettenbach Tom Zaiß Robin HWRT Wohlmuthausen 0 0 41:57,58 6,88 

17 23 "Gion Buorno" "Otto Valvole" MSC Rettert 15419 15232 42:06,01 6,67 

18 56 Wallner Michael Bommel Vanessa MSC Emmersdorf 0 0 42:19,46 6,46 

19 29 Lange Kay Mario Lange Nina MSC Mamming 14751 15055 42:27,32 6,25 

20 48 Weiß Thorsten  Blattnig Andreas MSC El-Diabolo 15486 15532 42:33,65 6,04 

21 35 Enderlein Johannes Koch Diana MSC Jura 20074 13542 42:34,24 5,83 

22 63 Oest Marc Oest Thomas MSC Ramberg 15631 15630 42:35,39 5,63 

23 28 Minor Rudolf Minor Hans-Jürgen MZC Zorn/MSC Jura 12446 13027 42:51,68 5,42 

24 40 Möller Jochem Koller Sonja MSC Jura/MSC Mamming 15337 20244 43:05,94 5,21 

25 30 Gärtner Daniel Gärtner Yvonne IMS Schlierbachtal 15637 15636 43:07,83 5,00 

26 66 Haselbeck Maximilian Haselbeck Alexander MSF Piegendorf 13934 14219 43:09,65 4,79 

27 67 Preis Gerhard jun. Multerer Tobias 
 

0 0 43:30,17 4,58 

28 61 Baumeister Karl Sußmann Sven MSC fränk. Schweiz 15935 15936 43:35,32 4,38 

29 47 Lüdcke Yannic Wolf Franziska Orange Motorsp/MSC Zorn 15803 15835 43:43,41 4,17 

30 22 Thiel Rainer Thiel Daniel MSC Jura 12291 15785 43:51,57 3,96 

31 55 Scherer Patrick Damm Heike UMC Ulm/MCE Einsingen 0 0 44:04,21 3,75 

32 59 Wollmershäuser Werner Bender Tina OC Schwäbisch Hall 15878 0 44:24,41 3,54 

33 27 Werner Harald Höppe Marina AC Gunzenh/RST Mittelfr 13706 14499 44:27,67 3,33 

34 31 Ostgen Jens Ostgen Nadine 
 

0 0 44:44,47 3,13 

35 72 Brunnhuber Markus Brunnhuber Michaela MSC El-Diabolo 14850 15188 44:54,93 2,92 

36 51 Steinhardt Dieter Ludwig Oswald 
 

0 0 45:23,45 2,71 

37 49 Glöckner Andreas Matscheko Jürgen MSF Freising 15056 0 46:03,57 2,50 

38 41 Dietrich Mike Müller Marcel MSG Feldberg 15628 0 46:09,36 2,29 

39 24 Sarkowski Alfred Schweiger Michael Selzer Team/SCC Grünthal 0 0 47:01,72 2,08 

40 50 Preis Gerhard Schnitzbauer Johann 
 

0 0 47:59,30 1,88 

41 52 Bretzner Stefan Heller Melanie AC Deggendorf/ Straubing 0 0 19:31,17 1,67 

 

39 Hofmann Robin Hofmann Nicole Orange Motorsp/ Rheingau 15347 40074 adw adw 

 

44 Röhrig Christian Michel Thorsten MSC Zorn/Orange Motorsp 15793 12604 adw adw 

 

53 Hepp Stefan Hepp Bruno UMC Ulm/MCE Einsingen 15503 0 adw adw 

 

54 Kögl Hans Schwaiger Andreas MSF Freising 0 0 adw adw 

 

60 Eckart Rene Eckart Thomas Chaos Racing Team 0 0 adw adw 

 

64 Köhler Sascha Liewald Julia MSC Rettert 13958 15339 adw adw 

 

68 Wechsler Stefan Lang Dominik MSC El-Diabolo 0 14881 adw adw 
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Gruppenwertung Gruppe 3 17 Teilnehmer 
  

  

      
 

Rang 
Start 
Nr. Fahrer Beifahrer Club 

DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer   Pkt. 

1 75 Schulze Stefan Rheinwalt Jochen MSC Ramberg 15615 15787 36:57,24 10,00 

2 74 Faust Klaus-Jürgen Nägel Doris MC Lauf 15334 15070 38:02,32 9,41 

3 76 Breiler Martin Breiler Marius Rallyeteam Bodensee 15617 15788 38:02,38 8,82 

4 80 Tabbert Gerd Litzius Mandy MSG Feldberg/ Mamming 14474 14447 38:23,47 8,24 

5 78 Nothdurfter Alfons Fante Alexander MSC Kitzbühl/ Mamming 15052 15806 39:37,55 7,65 

6 79 Herler Bernd Hinterkopf Kevin MC Windsbach 15794 0 39:46,87 7,06 

7 86 Bachhäubl Jürgen Petrusch Karina MSC Mamming 14908 0 40:29,43 6,47 

8 81 Müller Werner Schöppl Evelyn MSC Emmersdorf/ Feldberg 15833 15378 40:29,88 5,88 

9 88 Riedler Manuel Haller Melanie SCC Grünthal 14770 0 40:38,41 5,29 

10 45 Bannwarth Manfred Rost Katrin MSC Homberg 15812 15806 42:00,91 4,71 

11 77 Rader Manfred Englbrecht Peter MSC Hofkirchen 15053 15079 47:16,00 4,12 

  82 Rader Wolfgang Demmelbauer Daniel MSC Hofkirchen 15059 0 adw adw 

  83 Albrecht Frank Worbs Dominik MC Lauf/MSC Gefrees 15798 0 adw adw 

  84 Stich Stefan  Blumreich Nina MSC Gefrees 15838 15813 adw adw 

  85 Schweiger Andi Schwaiger Magdalena SCC Grünthal/AC Nittenau 15412 15633 adw adw 

  87 Brunken Wilfried Dietrich Manuela MSC Ramberg 15828 15827 adw adw 

  89 Rackow Manfred Streu Tanja MSC Mamming/Rackow  0 0 adw adw 
 


